

BID TABULATION

CONTRACT NO.: D6RS.POC.012
ROUTE: NC 210 (Murchison Road)
PROJECT: Landscape Enhancement

TIP NO.: U-4444AB(L)
DATE: 10/23/2018
COUNTY: Cumberland

				Dorsey Landscape			
LINE	DESCRIPTION	QNTY.	UNIT	UNIT COST	TOTAL COST		
1	Ilex attenuate 'Fosteri', Foster's Holly, 4-5'; #15 cont., 25' o.c.	55	EA	\$150.00	\$8,250.00		
2	Ilex x 'Emily Bruner', Emily Bruner Holly; 5-6' B&B; 10' o,c,	36	EA	\$240.00	\$8,640.00		
3	Juniperous virginiana, Eastern Red Cedar; 6-7' B&B; as shown	24	EA	\$312.50	\$7,500.00		
4	Juniperous virginiana 'Idyllwild', Idyllwild Juniper; 5-6' B&B; 7' o.c.	7	EA	\$360.00	\$2,520.00		
5	Lagerstroemia indica 'Natchez'; Natchez Crape Myrtle; 7-8' B&B; as shown	25	EA	\$400.00	\$10,000.00		
6	Lagerstroemia indica 'Whit II'; Dynamite Crape Myrtle; 7-8' B&B; 25' o.c.	70	EA	\$450.00	\$31,500.00		
7	Oxydendrum arboretum; Sourwood Tree; 5-6' B&B; as shown	12	EA	\$375.00	\$4,500.00		
8	Pinus taeda, Loblolly Pine; 6-7'; 1.5-2" caliper; B&B; as shown	7	EA	\$145.00	\$1,015.00		
9	Quercus shumardii, Shumard Oak; 2-2.5" caliper; B&B; 40' o.c.	13	EA	\$575.00	\$7,475.00		
10	Juniperus horizontalis 'Bar Harbor'; Bar Harbor Juniper; 15-18", #3 cont.; 9' o.c.	35	EA	\$30.00	\$1,050.00		
11	Pittosporum tobira 'Nana', Wheeler's Dwarf Japanese Mock Orange; 18-24", #3 cont.; 4' o.c.	64	EA	\$31.00	\$1,984.00		
12	Rosa 'Radtko', Red Double Knockout Rose; 18-24", #3 cont.; 4' o.c.	331	EA	\$35.00	\$11,585.00		
13	Andropogon gerardii 'Red October', Red October Big Blue Stem; 18-24"; #1 cont.; 2.5' o.c.	72	EA	\$18.50	\$1,332.00		
14	Bouteloua gracilis 'Blonde Ambition', Blond Ambition Blue Grama Grass; 6-12"; 32/flat; 2' o.c.	411	EA	\$4.50 **	\$1,849.50 **		
15	Hermerocallis 'Buttered Popcorn'; Buttered Popcorn Daylily; 6-12"; #1 cont.; 2' o.c.	2,406	EA	\$11.00	\$26,466.00		
16	Hermerocallis 'Joan Senior'; Joan Senior Daylily; 6-12"; #1 cont.; 2' o.c.	698	EA	\$11.00	\$7,678.00		
17	Muhlenbergia capillaris, Pink Muhly Grass; 18-24"; #3 cont., 3' o.c.	445	EA	\$28.00	\$12,460.00		
18	Phlox subulata 'Emerald Blue', Emerald Blue Creeping Phlox; 6-12"; #1 cont.; 2' oc	132	EA	\$14.00	\$1,848.00		
19	Salvia nemorosa (x sylvestris) 'Blue Hill', Blue Hill Sage; 6-12"; #1 cont., 1.5' o.c.	231	EA	\$14.25	\$3,291.75		
20	Sedum spectabile 'Autumn Joy', Autumn Joy Sedum; 12-15", #1 cont., 2' o.c.	124	EA	\$14.00	\$1,736.00		
21	Cynodon doctylon x C. transvaalensis germplasma, Tifway 419 Bermuda Sod	9,116	SY	\$7.90	\$72,016.40		

				Dorsey Landscape			
LINE	DESCRIPTION	QNTY.	UNIT	UNIT COST	TOTAL COST		
22	Existing Vegetation Removal	469	SY	\$6.00	\$2,814.00		
23	Mulch for New Plant Beds and Trees	461	CY	\$45.00	\$20,745.00		
24	Water for Planting	143	M/G	\$25.00	\$3,575.00		
25	Seeding and Mulching (Tifway 419 Mix)	3	AC	\$4,500.00	\$13,500.00		
26	Pre-emergent Herbicidal Treatment	5,017	SY	\$0.35	\$1,755.95		
27	Post Emergent Herbicidal Treatment	5,017	SY	\$0.35	\$1,755.95		
28	Synthetic Turf	784	SF	\$47.00	\$36,848.00		
29	Brick Edging	99	SF	\$15.00	\$1,485.00		
30	Flexible Paver (Metal) Edging	199	LF	\$4.15	\$825.85		
31	Irrigation Installation (to include 7 - 1.5" backflow preventers)	1	LS	\$117,497.00	\$117,497.00		
32	Top Soil	727	CY	\$49.00	\$35,623.00		
33	Traffic Control	1	LS	\$86,000.00	\$86,000.00		
34	Monthly Maintenance	12	EA	\$1,455.00	\$17,460.00		
		TOTALS			\$564,581.40 **		

**** Corrected Upon Bid Review**